
拝啓　春風の心地よい季節になりましたが、お変わりなくお過ごしのことと存じます。

甲斐市西八幡（旧竜王町）A様邸にて完全予約制ではありますが、完成見学会を開催いたします。

建物のご紹介をさせていただきます。

建物は2階建て40坪で、北面玄関となっている為、日当たりの良い南面を最大限活かし

ウッドデッキとあわせて開放感あるLDKとなっております。

リビング・ダイニングは小上がりの畳スペースを配しプラスアルファの空間的余裕とくつろぎを…

室内のアクセントとしてTV台壁・玄関土間壁にお洒落なウッドモザイクパネルを…

外観のアクセントとして1F・2Fの軒天並びに玄関ドア壁にレッドシダー板張りにて優しい雰囲気に…

他にも限られたスペースを最大限活用しシューズインクロークや食品庫・納戸・ウォークインクローク等

収納満載でありながら生活動線も考慮したうえで生活しやすい配置となっております。

ぜひご来場していただき、体感していただければ、大変うれしく思います。

それぞれの土地や家族構成の住環境に合わせたプランニングや、お客様の理想とするコンセプトなどを

お打ち合わせの中で共有し、満足のできる住まい作りをお手伝いできれば大変うれしく思います。

間取り図面作成やプランニングは、もちろん無料でご提案させていただいております。

プラン図の段階でも100％のお見積りをご提示できますので、資金計画などにお役立てできれば幸いです。

私共は訪問や、しつこい電話などお客様が嫌がる営業は一切致しておりません。

お気軽に、完成見学会のご来場を心よりお待ちしております。

お手数ではありますが、下記のお問合せ電話番号かメールでの受付をしておりますので、

ご希望日時、お名前、ご連絡先を教えて下さい。

開催期間　　　5月3日　11：00～17：00　 5月4日　10：00～17：00   5月5日　10：00～12：00  

5月6日　10：00～17：00    5月7日   10：00～17：00

※完全予約制とさせていただきますので

　早く連絡いただいた方優先にて日時を決定させていただきます。

お問合せ先　　　ＴＥＬ：090-8844-2843　　Ｅ-mail：info@ms-a.jp　担当　㈱M’s-A　土橋　崇貴

　　　             完　成　見　学　会　の　お　知　ら　せ  



案内図


